
TULE VAKUUTUSSIHTEERIKSI SAIRAUSKASSAAN 

 

Työpaikkakuvaus 

Jokilaakson sairauskassa on vuonna 1902 perustettu sairauskassa, jossa on noin 1.500 jäsentä. 

Lentokonetehtaan sairauskassa on perustettu vuonna 1944 ja siinä on noin 800 jäsentä. Molemmat 

sairauskassat toimivat sairausvakuutuslain mukaisina työpaikkakassoina ja kassojen toimipisteet sijaitsevat 

Jämsän keskustassa ja Hallissa.   

Tehtävän kuvaus 

Haemme nyt Jokilaakson sairauskassaan ja Lentokonetehtaan sairauskassaan yhteistä vakuutussihteeriä, 

työsuhde on kokoaikainen ja vakituinen. Tehtävä tarjoaa sinulle monipuolisen toimistotyön 

sairausvakuutuslain mukaisten etuuksien ja sairauskassan sääntöjen mukaisten korvausten käsittelyn sekä 

asiakaspalvelun parissa. Työskentelypaikkasi on pääasiassa Jämsän keskustassa mutta tarvittaessa myös 

Hallissa.   

Etsimämme henkilö 

Menestyäksesi tehtävässä sinulla on koulutus kaupalliselta tai terveydenhuoltoalalta ja työkokemusta 

esimerkiksi sosiaali-, terveys- tai vakuutusalalta. Sinulla on hyvät asiakaspalvelutaidot ja olet tarkka ja 

yhteistyökykyinen. Pidät itsenäisestä työstä, olet innokas kehittämään omaa osaamista ja pyrit myös 

kehittämään työskentelytapoja.  

Tehtävässä menestyminen edellyttää hyviä suullisia ja kirjallisia taitoja, työnkuvaan kuuluu muun muassa 

erilaisten virkatekstien tuottaminen. Eduksi katsomme työkokemuksen joko Kelassa tai työpaikkakassassa.  

Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen tehtävän, pääset tekemään tärkeää ja merkittävää työtä pienessä 

työyhteisössä. Palkkauksemme on Kelan TES:n mukainen.  Työn aloitus sopimuksen mukaan.  

Hakuohjeet ja lisätiedot 

Lisätietoja tehtävästä antaa toimitusjohtaja Laura Toimela puh. 040 750 3690 tai ext-laura.toimela@kela.fi. 

Lähetä vapaamuotoinen hakemus ja ansioluettelo palkkatoiveineen 19.4.2022 mennessä sähköpostilla  

ext-laura.toimela@kela.fi tai osoitteeseen Lentokonetehtaan sairauskassa, Lentokonetehtaantie 3, 35600 

Halli.  
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